
— určil, že námitkám podaným proti přihlášce ochranné známky celkově nelze vyhovět, podpůrně vrátil věc EUIPO, aby 
mohl vyvodit všechny nezbytné důsledky z rozhodnutí Tribunálu;

— uložil další účastnici řízení, náhradu nákladů řízení před odvolacím senátem;

— uložil EUIPO a případně vedlejší účastnici náhradu nákladů tohoto řízení.

Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Žaloba podaná dne 26. srpna 2020 – Müller v. EUIPO (TIER SHOP)

(Věc T-535/20)

(2020/C 348/35)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Müller GmbH & Co. KG (Ulm, Německo) (zástupce: S. Mühlberger, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Sporná ochranná známka: Obrazová ochranná známka Evropské unie TIER SHOP – Přihláška č. 18 022 495

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 29. června 2020, ve věci R 2600/2019-5

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— Napadené rozhodnutí zrušil v rozsahu, v němž byla přihláška slovní ochranné známky č. 18 022 495 zamítnuta.

Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení čl. 7 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Žaloba podaná dne 27. srpna 2020 – Magic Box Int. Toys v. EUIPO – KMA Concepts (SUPERZINGS)

(Věc T-549/20)

(2020/C 348/36)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: španělština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Magic Box Int. Toys SLU (Sant Cugat del Vallés, Španělsko) (zástupce: J. L. Rivas Zurdo, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem KMA Concepts Ltd. (Hong Kong, Čína)

19.10.2020 CS Úřední věstník Evropské unie C 348/25


	Věc T-535/20: Žaloba podaná dne 26. srpna 2020 – Müller v. EUIPO (TIER SHOP)
	Věc T-549/20: Žaloba podaná dne 27. srpna 2020 – Magic Box Int. Toys v. EUIPO – KMA Concepts (SUPERZINGS)

